

FORMATO PARA MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano



Tienda Virtual del Estado Colombiano

Numero de Orden de Compra a modificar: **1530**

Numero de modificación de la Orden de Compra: **1**

Entidad Compradora:

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DEL SERVICIO PÚBLICO DE EMPLEO

NIT: 900575508-4

Nombre del solicitante:

MURYS CECILIA MAYA MONSALVO

Teléfono de contacto: 7560009 Ext 1211

Proveedor:

UNIÓN TEMPORAL LADONISA 2014

Tipo

Modificación de la Orden de Compra

Tipo

Justificación de la modificación o de las acciones a realizar

Se hace necesario mantener los servicios de aseo y cafetería en un área de 1200m², 70 funcionarios, y un número flotante de contratistas y visitantes que alcanzan a 70 en promedio diario, esto a fin de mantener las instalaciones en las mínimas condiciones de aseo y salubridad, así como la debida atención a nuestros visitantes. Se incluye el servicio de un (1) operario debido al incremento de personas que hoy en día permanecen en la Entidad, fundamentalmente por quienes lideran el proyecto de 40 mil empleos - "Pacto Agrario" y mayores visitantes ha incrementado la demanda de servicios. Adicionalmente, fue incluido un (1) Auxiliar de mantenimiento localivo básico para atender ajustes, cambios, evisiones, electricidad, instalaciones y labores menores. El no contar con una persona que conozca sobre estos oficios y los pueda atender en su debido momento ocasiona dificultades en la operación de la Unidad.

Modificación informacion general

Nombre del campo	? Requiere modificación Sí/No?	Datos actuales	Nuevos datos
Actualizar supervisor	SI	Nombre del supervisor actual PORFIRIO HUMBERTO BERNAL VASQUEZ	Nombre nuevo supervisor MURYS CECILIA MAYA MONSALVO
Fecha de vencimiento	Ampliar fecha	Fecha vencimiento actual 30-09-2015	Nueva fecha de vencimiento 30-11-2015
Dirección y/o teléfono	NO	Dirección / teléfono actual	Nueva dirección / teléfono
Gravámenes adicionales	NO	Gravamen(es) actual	Nuevos gravamen(es)

Modificación de artículos y servicios

Información	Información actual				Nueva información								
	Numero de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Información presupuestal	Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Información presupuestal
Asignación de artículo o servicio	2	Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo -	7	Mas	\$ 2.186.800,00	\$ 15.376.200,00	5215	Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 3	2,0	Mes	\$ 3.294.900,00	\$ 6.589.800,00	5215
Asignación de artículo o servicio		Bienes de aseo y cafetería	7	Mas	\$ 1.217.420,00	\$ 8.521.940,00	5215	Bienes de aseo y cafetería	2,0	Mes	\$ 1.217.420,00	\$ 2.434.840,00	5215
Asignación de artículo o servicio								Auxiliar de mantenimiento localivo básico	1,0	Mes	\$ 1.255.200,00	\$ 1.255.200,00	5215
TOTAL												\$ 10.279.840,00	

[Firma manuscrita]
Firma ordenador del gasto

[Firma manuscrita]
Firma del proveedor

Nombre: CARLOS JAVIER RODRIGUEZ ORDÓÑEZ
Documento de Identidad: 79191177

Nombre: OLGA ESTER MUÑOZ
Documento de Identidad: 35348905

Fecha Elaboración: 23-09-2015

Valor total del IVA en la Orden de Compra:	\$ 546.848,00
Valor total del AIIU en la Orden de Compra:	\$ 683.560,00
Valor total gravámenes adicionales en la Orden de Compra:	\$ 0,00
Valor total de la Orden de Compra:	\$ 35.408.388,00